
复试专业名称 面试顺序 姓名 笔试时间 面试时间

1 张俊杰

2 赵玥

3 杨婉莹

4 邓纬琳

5 鲜甄

1 李怡帆

2 王铮

3 吴振宇

4 姚学松

5 李晨星

6 海江凝

7 王湘文

1 苏金奕

2 张文畅

3 纪晨

1 陈苇杭

2 毛文丽

3 戴佩君

4 李凤

5 尚乐敏

6 付雅璇

7 贺赫

8 朱华墩

1 饶畅

2 石冬芳

1 王梦笛

2 段维珊

3 费僅景

4 何明涛

5 徐好迪

6 李可

无笔试

复试安排
笔试、面试地点将于3月7日14:00后公布在民主楼101门口宣传栏内

无笔试

无笔试

无笔试

3月9日
上午8:30-
10:30

无笔试

3月11日 上午8:00开始

3月9日  下午3:15开始

3月10日 上午8:30开始

3月11日 上午9:00开始

3月11日 上午8:00开始

阿拉伯语语言文
学

比较文学与世界
文学

德语语言文学

俄语语言文学

法语语言文学

3月11日 下午1:30开始

3月9日  下午2:50开始

亚非语言文学



复试专业名称 面试顺序 姓名 笔试时间 面试时间

1 梁相楠

2 卢康

3 刘子达

4 王鲁葳

5 王秋雨

6 冯颖

7 王超文

8 熊怡萱

9 青山英明（留学生）

1 郭鑫

2 袁薇婷

3 李冲

4 李豪

1 林靖

2 农熙

3 苏树苗

4 贾云涵

5 王琦

6 梁科

7 马琴

8 史晓梅

9 张凯伦

1 李文博

2 郭家誉

3 娄洪彬

1 陈汝洋

2 李翔

3 罗艳梅

4 马凤岐

5 聂涵今

6 谭宏彬

7 杨培英

8 张颖

9 赵丽华

10 郑紫萱

无笔试

3月9日
上午8:30-
11:30

无笔试

无笔试

无笔试

3月11日 上午9:00开始

3月11日 上午8:45开始

日语语言文学

印度语言文学

英语语言文学

外国语言文学
（国别和区域研
究）

3月9日  上午8:30开始

3月9日  下午13:30开始

3月11日 下午2:00开始

外国语言学及应
用语言学

3月11日 下午2:00开始

3月10日 下午1:00开始


